
Zarządzenie nr 142/06 
Burmistrza Miasta Szczecinek 
z dnia 29 września 2006 roku 

  

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2006 rok 
 

Na podstawie § 18 uchwały nr XXXVI/335/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 9 marca 2006 roku oraz art.173 ust.5, 
art.188 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. nr 249 poz. 2104 z póź. zm./, - 
Burmistrz Miasta postanawia co następuje: 

  
§ 1 

 
Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 
 

§ 2 
 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta zamyka się po stronie: 
 
dochodów - 74.414.391 zł 
wydatków - 85.279.391 zł 
   w tym: 
 dotacje na zadania zlecone -13.767.124 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
Deficyt budżetu w kwocie 10.865.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytów i pożyczek w łącznej wysokości 10.865.000 zł. 

 
§ 3 

 
Kierownicy jednostek i zakładów budżetowych dostosują plany do wprowadzonych zmian. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

          
           Burmistrz  Miasta 

      
         Jerzy  Hardie - Douglas 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 142/06 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 29 września 2006 roku 

 
w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2006 rok 

Zwięk. „+”  
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

851   Ochrona zdrowia 55 /+/ 75 130 
 85195  Pozostała działalność 55 /+/ 75 130 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

55 /+/ 75 130 

Dochody   ogółem 74.414.316 /+/ 75 74.414.391 
700   Gospodarka mieszkaniowa 698.000 /+/ 2.000 

/-/ 2.000 
698.000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 678.000 /+/ 2.000 
/-/ 2.000 

678.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 365.000 /-/ 2.000 363.000 
  4430 Różne opłaty i składki 8.000 /+/ 2.000 10.000 

750   Administracja publiczna 6.857.430 /+/ 31.167 
/-/ 31.167 

6.857.430 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
5.069.000 /+/ 7.067 

/-/ 7.067 
5.069.000 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3.000 /+/ 2.000 5.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 395.845 /-/ 7.067 388.778 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
12.000 /+/ 5.000 17.000 

  4580 Pozostałe odsetki  /+/ 67 67 
 75095  Pozostała działalność 896.430 /+/ 33.600 

/-/ 33.600 
896.430 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

10.500 /+/ 9.500 20.000 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

16.000 /-/ 9.500 6.500 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200.160 /-/ 24.100 176.060 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  /+/ 24.100 24.100 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
957.000 /+/ 7.000 

/-/ 7.000 
957.000 

 75416  Straż Miejska 945.000 /+/ 7.000 
/-/ 7.000 

945.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 613.800 /-/ 7.000 606.800 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  /+/ 7.000 7.000 

758   Różne rozliczenia 328.642 /-/ 7.000 321.642 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 328.642 /-/ 7.000 321.642 
  4810 Rezerwy  328.642 /-/ 7.000 321.642 

801   Oświata i wychowanie 23.344.949 /+/ 100.000 
/-/ 100.000 

23.344.949 

 80195  Pozostała działalność 3.594.380 /+/ 100.000 
/-/ 100.000 

3.594.380 

  4270 Zakup usług remontowych  /+/ 100.000 100.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.506.000 /-/ 100.000 3.406.000 

851   Ochrona zdrowia 668.555 /+/ 1.925 
/-/ 1.850 

668.630 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 564.175 /+/ 1.850 
/-/ 1.850 

564.175 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  /+/ 500 500 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  /+/ 100 100 
  4260 Zakup energii 500 /+/ 50 550 
  4300 Zakup usług pozostałych 196.768 /-/ 1.850 194.918 
  4430 Różne opłaty i składki  /+/ 1.200 1.200 



Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2006 rok 

Zwięk. „+”  
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

 85195  Pozostała działalność 53.555 /+/ 75 53.630 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.055 /+/ 75 2.130 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 371.935 /+/ 1.000 
/-/ 1.000 

371.935 

 85495  Pozostała działalność 77.877 /+/ 1.000 
/-/ 1.000 

77.877 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 /+/ 1.000 3.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 /-/ 1.000  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

10.869.000 /+/ 20.000 
/-/ 20.000 

10.869.000 

 90013  Schroniska dla zwierząt  /+/ 20.000 20.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  /+/ 12.000 12.000 
  4300 Zakup usług pozostałych  /+/ 8.000 8.000 
 90095  Pozostała działalność 9.136.000 /-/ 20.000 9.116.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 722.000 /-/ 20.000 702.000 

926   Kultura fizyczna i sport 2.319.300 /+/ 7.000 2.326.300 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 362.300 /+/ 7.000 369.300 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 362.300 /+/ 7.000 369.300 

Wydatki   ogółem 85.279.316 /+/ 170.092 
/-/ 170.017 

85.279.391 

 
 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 142/06 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 29 września 2006 roku 

 
 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2006 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

851   Ochrona zdrowia 55 /+/ 75 130 
 85195  Pozostała działalność 55 /+/ 75 130 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

55 /+/ 75 130 

Dochody   ogółem 13.767.049 /+/ 75 13.767.124 
851   Ochrona zdrowia 55 /+/ 75 130 

 85195  Pozostała działalność 55 /+/ 75 130 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 /+/ 75 130 

Wydatki   ogółem 13.767.049 /+/ 75 13.767.124 
 
 
 
 
 

 


